E771Z925H70
[ 段調光形 (100%,70%)]
保 管 用
取扱説明書・据付工事説明書
・表の器具本体と組合せてご使用の場合は、本説明書の取付方法をご参照ください。
・上表以外の器具本体の取付方法は、本体に同梱の説明書をご参照ください。
・LEDユニット品番の（ ）内は光色を示します。
LEDユニットタイプ LEDユニット品番 質量
13400lmクラス 非調光 LZA-92754（W,N,A,Y）E 約1.7kg
10000lmクラス 非調光 LZA-92753（W,N,A,Y）E 約1.7kg
6400lmクラス 非調光 LZA-92752（W,N,A,Y）E 約1.7kg
5000lmクラス 非調光 LZA-92751（W,N,A,Y）E 約1.7kg
W：
N：
A：
Y：